

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/4dogs-churpi-gryzak-xxl-z-sera-himalajskiego-z-truskawka-p-139028.html>



4DOGS CHURPI Gryzak XXL z sera himalajskiego z truskawką

Cena	67,16 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	14006
Kod EAN	5904181402279

Opis produktu

Ser himalajski z Truskawkami Churpi Original 4DOGS - rozmiar XXL

Churpi 4Dogs to prawdziwe i oryginalne sery himalajskie! Są one produkowane ręcznie, tradycyjnymi metodami tak jak już od wieków wytwarza się je w Nepalu! To nie produkt z europejskiej fabryki! W 100% naturalne!

Wersja truskawkowa powstaje w podobny sposób jak tradycyjne churpi. Jedyna różnica jest taka, że do mleka dodano naturalnych truskawek. Ten piękny kolor to w 100% efekt dodanych owoców! Nasze smakowe sery nie zawierają sztucznych barwników, aromatów czy dodatków smakowych!

Tak jak w przypadku zwykłych serów churpi, wersja z truskawkami jest **naturalnym i zdrowym gryzakiem, którego żucie zapewni Twojemu psu długą i miłą zabawę!** Ale gryzienie churpi może mieć też pozytywny wpływ na zdrowie Twojego psa. Przede wszystkim, dzięki twardości churpi może pomagać w **usuwaniu kamienia nazębnego** i dbaniu o higienę zębów. Ser himalajski jest **bogaty w białko**. Jednocześnie nie zawiera wiele tłuszczu! Churpi zawiera również **witaminę D, D2, witaminę E, witaminę A oraz fosfor, wapń, sód, potas, cynk i żelazo!**

Dodatek truskawek może spowalniać procesy starzenia, wzmacniać system odpornościowy i wspomagać utrzymanie wagi. Poza tym ser himalajski z truskawkami nie śmierdzi i nie brudzi podłogi w trakcie gryzienia. Dzięki temu bez problemu możesz zabrać go ze sobą w gości lub do kawiarni, by Twój psyjaciel również miał w tym czasie dobrą zabawę!

Pamiętaj tylko, żeby Twój pies miał zapewniony stały dostęp do świeżej i czystej wody. W trakcie gryzienia pies powinien być cały czas pod Twoim nadzorem. Bo choć churpi jest tak mocne, że nie złamiesz go w rękach, a pies nie zmiążdży go w zębach, to może pęknąć po upadku na twardą podłogę.

Dostępne rozmiary serów himalajskich

Sery himalajskie produkowane są ręcznie, więc każda sztuka jest inna i jej wymiary mogą różnić się od siebie (o $\pm 5\%$). Dlatego też nasze gryzaki dzielimy według kategorii wagowych dla każdego rozmiaru. Oferujemy aż 5 rozmiarów, które pasują praktycznie dla każdej rasy psa!

- **rozmiar S** - długość 6-10 cm - waga 25-40 g - dla psów do 5 kg
- **rozmiar M** - długość 9-14 cm - waga 60-85 g - dla psów 5-10 kg
- **rozmiar L** - długość 13-16 cm - waga 100-120 g - dla psów 10-15 kg
- **rozmiar XL** - długość 14-18 cm - waga 130-150 g - dla psów 15-20 kg
- **rozmiar XXL** - długość 15-20 cm - waga 155-180 g - dla psów powyżej 20 kg